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Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe
nenin 7 paragrafi 3 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,
nxjerr kéte:

NJOFTIM PER VERIFIKIM PARAPRAK
Né konkursin e publikuar me daté 21.03.2024, pér pranim né shérbimin civil nga Kryeqyteti

Prishtina p&r pozitén — Udhéheqés i Sektorit pér Bashkési Lokale me nr. RN00013308, ju
njoftojmé se kriteret e konkursit pér t& vazhduar tutje me procedura i plotésojné kandidatét:

1. Bekim Asllani
2. Besnik Hoti
3. Donat Abazi
4. Egzon Pacolli
5. Vebi Mujku
6. Visar Krasniqi

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s& rezultateve
pérfundimtare kané t& drejté ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi shpallet né:
e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
e Web fagen zyrtare t& Kryeqytetit Prishtina.




